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Valagské Klobouky * Pruské * NedaSov

Sobota 12. kvétna

10.00 hod.
10.20 hod.

10.45 hod.

11.30 hod.

12.00 hod.

12.45 hod.

13.00 hod

14.30 hod.

16.00 hod.

17.00 hod.

slavnostni zahdjeni ve Valasskych Kloboukach
poloZeni kytic k Pamétniku vzijemnosti

odjezdy autobusti na Slovensko

prijezd do Pruského

slavnostni ptijeti v Pruském - starosta Viliam CiBIK,
obcerstveni uéastnikl, kulturni program, zasazeni
Lipky vzdjemnosti

prejezd na Vrsatec

start péSiho pochodu véetné prachodu
obéerstvovaci stanici, za¢atek programu v Nedasové.

prichody prvnich turisti do Nedasova,
k dobré naladé zahraje cimbélova muzika Vincich

slavnostni pfivitani turistti v Neda$ove,

moderuje lvo DORNAK

ukonéeni a odjezdy autobusti

www.schodnicek.cz
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